Республик®
Цаегат Ирыстон-Алани

Афыдоны районы
бынгеттон хиуынаффзгйад,

ахуырады разамынд

Республика
Северная Осетия-Алания
местное самоуправление

Ардонского района
Управление образованием

363330 РСО-Алания г. Ардон ул. Ленина,57а, тел. 3-01-75

П Р И К А З

от« / /  » 2023 г. № / £ /  -д

О назначении ответственных лиц за работу «горячей линии»

В целях информационного сопровождения граждан по вопросам

организации и проведения государственной итоговой аттестации в

муниципальном образовании Ардонский район в 2023/24 учебном году

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить номера телефонов «горячей линии» на период

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в 2023-2024 учебном году (далее -  телефоны «горячей линии»)

"(приложение).

2. Установить режим работы «горячей линии» с 09.00 часов до 18.00

часов (понедельник -  пятница, за исключением нерабочих и праздничных

дней).

3. Возложить ответственность за консультирование по вопросам

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам:

среднего общего образования на координатора ЕГЭ Параскевову Л.А.

основного общего образования на координатора ОГЭ Джичоеву М.З.

4. Руководителям общеобразовательных организаций (Бацоева,

Адырхаева, Ачеев, Бедоева, и.о.Цаликова, Еналдиева, Датиева, Гаглоева,

Чельдиева, Алхазова, Хубаева):

довести до сведения выпускников 9-х, 11-х классов

общеобразовательных организаций, родителей (законных представителей),

общественности информацию об организации работы «горячей линии» в

муниципальном образовании Ардонский район.

5. Секретарю (Хапсаева):

-довести содержание настоящего приказа до сведения руководителей

образовательных учреждений, реализующих программы основного общего и

среднего общего образования.

6. Заведующему ИРЦ (Муриева):

-обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

Управления образования.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы АМС -
-.начальник управления образования А. Швецов

ф

Приложение
к приказу Управления образования

АМС МО Ардонский район
от / / . / а сю&пь.

Номера телефонов «горячей линии» на период подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в 2023-2024 учебном году

ФИО ответственного Должность Телефон Курируемые вопросы

Параскевова Людмила
Аликовна

Специалист
Управления

образования АМС
МО Ардонский

район

8(86732)3-01-75
доб.305

Обеспечение проведения
государственной итоговой

аттестации по
образовательным программам
среднего общего образования

Джйчоева Марина
Зауриевна

Методист
Управления

образования АМС
МО Ардонский

район

8(86732)3-01-75
доб.309

Обеспечение проведения
государственной итоговой
аттестации по образовател

ьным программам основного
общего образования